ul. Nateczowska 14, 20-701 Lublin

I 1. l I I ZARZAD TRANSPORTU tel.: 81466 29 00, fax: 81466 29 01
MIEJSKIECO W LUBLINIE e-mail: ztm@ztm.lublin.eu
EM.370.21.23 Lublin, dnia 11 grudnia 2023 r.

Wykonawcy

biorgcy udzial w postepowaniu

Dotyezy: Zapytanie ofertowe na kompleksowq organizacje wydarzenia na organizacje dni
otwartych nowego obiektu Dworca Lublin w ramach promocji komunikacji miejskiej oraz
wezlow przesiadkowych integrujgeych rézne formy transportu zbiorowego, nr sprawy
EM 370.21.23

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

1. Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Zarzad Transportu Miejskiego w Lublinie informuje, ze w postepowaniu prowadzonym
w trybie zapytania ofertowego na kompleksows organizacje wydarzenia na organizacje dni
otwartych nowego obiektu Dworca Lublin w ramach promocji komunikacji miejskiej oraz weztéw

przesiadkowych integrujacych rézne formy transportu zbiorowego, nr sprawy EM.370.21.23

za najkorzystniejsza wybrat oferte:

Oferta nr 1 ztozong przez Premium Outdoor Sp. z 0.0., ul. Stanistawa Lema 24 lok 4.,
20-446 Lublin

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spelnia wszystkie warunki udzialu w postepowaniu,
a jego oferta nie podlega odrzuceniu i jest najkorzystniejsza pod wzgledem kryteriéw oceny
ofert przyjetych w zapytaniu ofertowym.

2. Informacja o wykonawcach, ktérzy zlozyli oferty w przedmiotowym
postepowaniu, wraz z punktacja przyznang ofertom w kazdym kryterium oceny
ofert i Iaczng punktacje.

Wykonawcy, ktorzy ztozyli oferty w postepowaniu o udzielenie zaméwienia prowadzonego w
trybie zapytania ofertowego na kompleksowa organizacj¢ wydarzenia na organizacje dni
otwartych nowego obiektu Dworca Lublin w ramach promocji komunikacji miejskiej oraz
weztow przesiadkowych integrujacych rézne formy transportu zbiorowego, nr sprawy

EM.370.21.23
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Numer

oferty

Nazwa albo imie¢ i nazwisko,
siedziba albo miejsce
zamieszkania, jezeli jest miejscem
wykonywania dzialalno$ci
wykonawcy, ktorego oferte
wybrano, oraz nazwy albo imiona
i nazwiska, siedziby albo miejsca
zamieszkania, jezeli s3 miejscami
wykonywania dzialalno$ci
wykonawedw, ktorzy zlozyli
oferty

Liczba
punktéw
w
kryterium
cena

Liczba
punktéow w
kryterium-

atrakcyjnosé

oferty

warsztatow

Liczba
punktow w
kryterium-
Koncepcja

gry
miejskiej

Liczba
punktow w
kryterium-
Kampania
reklamowa

punktacja

Laczna

Premium Qutdoor Sp. z o.0.
Stanistawa Lema 24, lok 4
20-446 Lublin

20 pkt.

20 pkt.

10 pkt.

50 pkt.

100 pkt.

Cudotwornia Sp. z o.0.
Orlat Lwowskich 93
41-208 Sosnowiec

20 pkt.

20 pkt.

10 pkt.

16,72 pkt.

66,72 pkt.

Konsorcjum firm:
Event Studio s.c. Dabrowski
Kotlowski
Gesia 28b/9 Lublin
Rafaelo Rafat Plewiniski
Wajdeloty 20/38 20-604 Lublin

20 pkt.

20 pkt.

10 pkt.

48,17 pkt,

98,17 pkt.

PACINO PROMOTION Marcin
Pacyno
Ks. Dr B. Domanskiego 7/2
77-100 Bytow

20 pkt.

20 pkt.

10 pkt.

37,25 pkt.

87,25 pkt.

PYREKAOR

~z Malec



